

## EXERCICE 2018 (en EUR)

## Bilan au 31/12/2018

Immobilisations corporelle	533.490,73
Immobilisations financières	120,00
Stocks	1.561,38
Créances	10.305,25
Autres créances	0,00
Etablissement de crédit	642.894,59
Caisse	253,07
Compte de régularisation	2.574,29

<b>Actif</b>	<b>1.191.199,31</b>
--------------	---------------------

Fonds associatifs	180.002,89
Fonds affectés	170.000,00
Résultat reporté	765.298,45
Dettes commerciales	12.072,62
Dettes fiscales, salariales et sociales	61.846,82
Compte de régularisation	1.978,53

<b>Passif</b>	<b>1.191.199,31</b>
---------------	---------------------

## Résultats 2018

Chiffre d'affaire	27.410,99
Cotisations, dons, legs et subsides	321.363,04
produit d'exploitation non-récurrent	0,00
Autres produits d'exploitation	6.088,20
Services et biens divers	-121.470,56
Frais de personnel	-377.343,09
Amortissement	-25.143,60
Taxe	-9.193,46
<b>Résultat exploitation</b>	<b>-178.288,48</b>
Produits financiers	2.470,03
Charges financières	-702,61
Charges exceptionnelles	-15.181,91
<b>Résultat final</b>	<b>-191.702,97</b>